
Mandat for «Forum for beitebruk i Nordland»  

 

Medvirkende i dette dialogforumet er  

- Statsforvalteren i Nordland, landbruks 

- og reindriftsavdelinga - Nordland Reindriftsamer  

- Nordland Bondelag  

- Nordland Bonde- og Småbrukarlag  

- Kommunenes Sentralforbund (KS)  

 

Forumet består av to representanter fra hver organisasjon, pluss en 

kommunerepresentant, til sammen 9 medlemmer. Hver organisasjon velger sine 

egne representanter og vararepresentanter. Utgangspunktet er at 

representantene møtes 3 ganger i året, men er det behov for å møtes hyppigere, 

vil det bli lagt til rette for det. Statsforvalteren fungerer som sekretariat for 

forumet.  

 

Forumets mål: 

«En arena for å skape god dialog, felles forståelse og omforente løsninger med egnede 

verktøy.» 

 

Formålet med dette forumet er å etablere en åpen og overordnet dialog hvor 

representanter fra reindriftsnæringa, landbruket, kommunene og 

Statsforvalteren i Nordland i fellesskap kan drøfte felles utfordringer og foreslå 

løsninger som kan forebygge, dempe og eventuelt løse konflikter mellom 

næringene eller beitenæringene og andre aktører. Forumet er en arena hvor det 

søkes å etablere en god plattform for dialog og samarbeid mellom reindrifta og 

landbruket på et overordnet nivå. Det skal være rom for å ta opp forskjellige 

tema og ulike problemstillinger knyttet til dette. Primærnæringene er avhengige 

av hverandre i mange sammenhenger og det er derfor ønskelig at dialogforumet 

kommer frem til forslag som gagner begge næringene positivt.  

 

Forumets medlemmer vil også sammen, eller hver for seg, prøve å ha en 

påvirkningskraft både nedover og oppover i systemene. Forumets medlemmer 

skal i særlig grad formidle det som kommer frem videre til sine organisasjoner 

og medlemmene av disse. Det enkelte medlem har et ansvar for å løfte opp 

spørsmål til forumet.  



 

Hver enkelt organisasjon dekker egne kostnader ved deltagelsen i forumet.  

 

Forumet erstatter ikke de regionale dialoggruppene. Forumet kan imidlertid 

stimulere til å skape flere lokale dialoggrupper. 

 

Mandatet  godkjent 18.02.2022. 
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